
Sdružení přátel Gymnázia Přerov, z.s.  Gymnázium Jakuba Škody, Komenského 29  
 

1 
 

 

Zápis ze zasedání rady SPGP ze dne 9. dubna 2025  
 
Přítomni:  
I.b Ing. Martina Smékalová, MBA, II.a Mgr. Jana Doleželová, II.b Zuzana Barboříková, III.a 
Adriana Ryšavá III.b Ing. Kamila Lesáková, IV.a Mgr. Edita Hausnerová, V.a MUDr. Lenka 
Židlíková VI.a Věra Růžičková, VI.b Ing. Ladislava Zámorská, VII.a Mgr. Šárka Holubářová, 
VII.b Mgr. Romana Vavříková, VIII.a Ing. Pavel Gala, 1.A Romana Šramová, 1.B Hana 
Suchánková, 2.A Jana Pouzalová, 2.B Ing. Martin Kovář, 3.A Petra Škopová, 3.B Jana 
Holáňová, 4.A Lucie Masaříková, 4.B MUDr. Marie Rafi 
 
Přítomní zástupci školy:  
Mgr. Jan Raška- ředitel, Mgr.Lenka Ticháčková-zástupce ředitele  
 
Omluveni:  
I.a PharmDr. Lucie Hlávková, Dis, IV.b Ing. Jan Tobolík , V.b Vladimír Kočara,  
 
 
Program zasedání  

1. Připomínky a dotazy ze třídních schůzek 
2. Volba předsedy SPGP od školního roku 2025/26 
3. Různé ( výše příspěvku pro rok 2025/26) 

 
Rada spolku byla v počtu 20 přítomných usnášeníschopná. 
 
 
Ad 1/ Připomínky a dotazy ze třídních schůzek 
 
V.b  Připomínka ohledně výuky chemie. V diskuzi dále upřesněno. 
Pan ředitel to s příslušným učitelem probere. 
 
 
Ad 2/ Volba předsedy SPGP od školního roku 2025/26 
 
Vzhledem k tomu, že dcera stávajícího předsedy Ing. Pavla Galy v tomto školním roce 
maturuje, nemůže již být stávající předseda v příštím školním roce zástupcem třídy a tedy ani 
členem Rady spolku, která je sestavena ze zástupců jednotlivých tříd, je třeba provést volbu 
nového předsedy spolku. 
 
 Kandidátem pro volbu předsedy spolku od školního roku 2025/26 je Ing. Kamila Lesáková, 
zástupce tercie b, která s kandidaturou souhlasí. 
  
Ing. Kamila Lesáková byla přítomnými 20 členy Rady spolku jednomyslně zvolena 
novým předsedou. Své funkce se ujme začátkem školního roku 2025/26, což je 1.9.2025.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Sdružení přátel Gymnázia Přerov, z.s.  Gymnázium Jakuba Škody, Komenského 29  
 

2 
 

Ad 3/ Různé (výše příspěvku pro rok 2025/26) 
 
Rada SPGP jednomyslně odsouhlasila výši příspěvku pro rok 2025/26 do rozpočtu SPGP ve 
výši 600 Kč na žáka.  
 
 
 
V Přerově 17.4.2025     
 
 
 
 
 

                                  Ing. Pavel Gala, v.r.  
                                   Předseda SPGP  

 

 

 


